[image: image1.jpg]

ГЛАВА ГОРОДА РЕУТОВА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

143966, г. Реутов, Московская область, ул. Ленина, д. 27          тел. 528-00-11, факс 791-70-12

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	31.08.2010
	№
	402-п

О внесении дополнений
в приложение к постановлению Главы города от 21.12.2009 № 668-п
«Об утверждении сводного реестра муниципальных услуг,
оказываемых муниципальными учреждениями города Реутов»
(в редакции постановления Главы города от 20.05.2010 № 230-п)

В связи с изменениями, внесенными в Устав и возложением дополнительных функций на Муниципальное автономное учреждение «Хозяйственно-эксплуатационное управление», постановляю:
Внести дополнения в приложение к постановлению Главы города от 21.12.2009        № 668-п «Об утверждении сводного реестра муниципальных услуг, оказываемых муниципальными учреждениями города Реутов» (в редакции постановления Главы города от 20.05.2010 № 230-п) в раздел 7 «Прочие услуги» в пункт 27, согласно приложению.
Глава города

А.Н. Ходырев